A Faculdade Municipal de Palhoça – FMP torna público o resultado final para o 1º semestre
das provas realizadas no dia 06/02/2011 de acordo com o Edital nº 003/2010/FMP e Convoca
para a matrícula os candidatos classificados.

Conforme Capítulo XI e XII do Edital 003/2010:

XI. DA MATRÍCULA NA FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA

1. A matrícula do 1ª Semestre será realizada na sede da Faculdade Municipal de Palhoça nos dias
17 e 18/02/2011 das 13h00 as 19h00 horas; e do 2º Semestre será nos dias 29 e 30/06/2011
das 13h00 as 19h00 horas.

2. A matrícula será efetuada de acordo com as normas internas da Faculdade Municipal de Palhoça.
3. Não será aceita matrícula condicional.

XII. DOS DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA MATRÍCULA

1. As fotocópias dos documentos abaixo relacionadas deverão estar acompanhadas dos
documentos originais, ou deverá ser apresentada fotocópia autenticada:

1.1 Comprovante de residência no município de Palhoça (luz, água, telefone, etc.), juntamente
com Declaração de Residência, reconhecida em cartório com assinatura de 3 (três) testemunhas
sendo que estas não podem ter grau de parentesco com o candidato (esta declaração é somente
para os candidatos que concorrerem a cota de 80% das vagas);
1.2 Diploma ou certificado de conclusão do ensino médio original ou fotocopia autenticada ou
fotocópia do diploma de conclusão do curso superior, devidamente registrado (Inciso II do Art.
44, da LDB n° 9.394, de 1996).
1.3 Em caso de ter cursado o ensino médio em escola particular no regime de bolsista, deverá
apresentar declaração da escola comprovando esta condição.
1.4 Histórico escolar do ensino médio;
1.5 Certidão de nascimento ou casamento;
1.6 Documento de identidade;
1.7 CPF próprio;
1.8 Título eleitoral;
1.9 Documento comprobatório de estar em dia com as obrigações eleitorais;
1.10 Documento comprobatório de estar em dia com as obrigações militares (sexo masculino);
1.11 Comprovante de vacinação contra rubéola (para mulheres), Lei n° 10.196 de 24/07/96;
1.12 Duas fotografias 3 x 4 recentes.

2. Caso houver necessidade a Faculdade Municipal de Palhoça poderá solicitar outros
documentos para comprovação de residência.

Palhoça, 10 de Fevereiro de 2011

Diretora Executiva

Mariah Terezinha do Nascimento Pereira

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA

EDITAL nº 003/2010

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0700 - ADMINISTRAÇÃO - 80% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 1º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA FINALNOTA ESTATÍSTICA

FELIPE KEIZO GOTO003640 00000005172446 174,1274,12
JOICE MARIA DA SILVA002965 00000003970504 274,0174,01
CRISTIANE WESCHENFELDER003545 00000046105840 373,4173,41
BRUNA STEINBACH003458 00000004305869 472,2972,29
LUIZ GUILHERME SCHEIDT STEIN002964 00000005966170 571,3371,33
LARISSA DA SILVA003450 00000051214377 669,7069,70
NATAN MEDEIROS DA SILVA003329 00000005937684 769,2469,24
RAMON DE SOUSA003601 00000005658296 867,9567,95
GABRIEL BILCK003042 00000005793790 967,1867,18
JOAO PAULO DE LIMA DA ROCHA003433 00000005937088 1066,5866,58
FERNANDA HENRIQUE LUZ003036 00000005793226 1165,2265,22
DANIEL ZLUHAN003394 00000003821879 1265,1665,16
ALINE DE SOUZA003178 00000003789506 1365,0365,03
LETICIA DA SILVA MARCELINO003484 00000004886556 1464,2764,27
WILLIAN WALTER003084 00000005309030 1562,9262,92
CIBELLY MARIANO FERNANDES003149 00000047687134 1662,8562,85
FABIANA MACHADO003228 00000048061875 1762,5462,54
JESSICA DE SOUZA TEODORO003501 00000006136006 1862,1162,11
NAHARAVAN LUIZ FERREIRA003342 00000002561154 1962,1162,11
LEANDRO DE BITENCOURT CARAVANTES003573 00000004844778 2062,1162,11
ANALUA PAULA FARIAS003581 00000053699092 2162,1162,11
VANDREZA DE SOUZA AUGUSTO002988 00000050526898 2262,0562,05
GYLIARDE FARIAS ARAUJO003470 00000044688970 2361,5161,51
GUSTAVO RENAN COLOMBO003124 0FLORIANOPOLIS 2461,4061,40
JANDERSON JAIME VENTURI003656 00000044143788 2560,7460,74
ADRIANA APARECIDA FORSTER003521 00000005653427 2660,6960,69
JOANNA CITADIN003043 00000004574980 2760,6960,69
EDUARDA PATRICIA RIOS003147 00000004618095 2860,4560,45
DIVANIR CANDIDO VELOSO FAGUNDES003097 00000036050431 2960,2860,28
ANA CARLA DE SOUZA003261 00000088942973 3060,0960,09
RAQUEL REGINA DEMARCHI003085 00000003929549 3160,0960,09
EMANUELA SONIA JORGE003662 00000005512703 3259,9559,95

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       32

EMISSÃO: 10/02/2011 PÁGINA: 1 DE 2

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0800 - PEDAGOGIA - 80% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 1º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA FINALNOTA ESTATÍSTICA

KARINY ANTUNES003515 00000005793093 170,3370,33
EVELLYN VIEIRA MOTTA003575 00000048065234 270,1070,10
RUDINEI FLORES003382 00000003653563 367,5467,54
SUSAN MARJORIE BAUM FREITAS003281 00000002377458 466,2866,28
MARIANE ANDREA VOGES003118 00000047015853 565,2065,20
RODRIGO KENIG DORNELES003614 00009073009343 664,4064,40
ANDREIA SUNCAO DE ARAUJO003371 00000006415844 764,1564,15
ANA MARCIA PEREIRA003427 00000005106154 862,3062,30
EDERSON FELIX002967 00000037378570 959,3159,31
ANA CAROLINE IRIS DA SILVA003710 00000006136126 1057,7857,78
ALEXSANDRA DA SILVA003564 00000029058201 1157,5757,57
MARILICE URBAN003644 00000032930722 1256,3256,32
INDYANARA FLORIANO COELHO002978 00000005617244 1356,0356,03
REGINA DOS SANTOS CADAVEZ003355 00000025664344 1455,9555,95
BRUNA LUCKMANN MARTINS003704 00000005658970 1555,7555,75
SUELLEN MACHADO003597 00000041152549 1655,6455,64
RODRIGO DE OLIVEIRA003064 00000003856920 1754,6554,65
VASCO NIADA DE BEM003414 0FLORIANOPOLIS 1854,1054,10
TAIMARA ROSEMAR DE ABREU003569 00000054339740 1953,8153,81
ARIANA TAMARA FELISBINO003258 00000043467067 2053,7053,70
CARMEM LUCIA VIEIRA003639 00000004530441 2153,4253,42
JESSIKA VIEIRA DE FREITAS003222 00000006011803 2252,9052,90
FABIANA OLIVEIRA DA SILVA003339 00000371851129 2352,8552,85
ANDREA CRISTINA SCHNEIDER HICKMANN003629 00000006059438 2452,7152,71
SANDRA REGINA DE MACEDO MOREIRA003698 00000025640771 2552,1652,16
JENIFER CAROLINE ROSSO003454 00001097124455 2651,8851,88
MATEUS DOS PASSOS003460 00000005793098 2750,9450,94
VIRGINIA DA SILVA002979 00000004806486 2850,8050,80
SHEYLA DE CASSIA PEREIRA SAMPAIO002991 00000044966938 2950,5750,57
LEONARDO DE JESUS003055 00000004680673 3046,9346,93
VIVIANA DIAS FRANCISCO002973 00000004368096 3146,8546,85
SAMANTHA SOARES RIBEIRO003045 00000005636119 3245,9345,93

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       32

EMISSÃO: 10/02/2011 PÁGINA: 2 DE 2

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0700 - ADMINISTRAÇÃO - 20% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 1º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA ESTATÍSTICA NOTA FINAL

DANIEL FELIPE PRATTS003632 00000053992237 178,87 78,87
TAYSI SEEMANN003356 00000051214784 276,08 76,08
EDUARDO MACIEL MORAIS003306 00000005970363 372,75 72,75
MAIARA COSER DA SILVA003598 00000053694112 472,21 72,21
ALLAN SILVEIRA DE SOUZA003410 00000045649944 571,06 71,06
ANDRE GOMES OLIVEIRA003483 00000005512376 669,97 69,97
PRISCILA LORENA MENEZES003528 00000053691539 767,95 67,95
NATAN SQUERSATO003695 00000004803738 867,95 67,95

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       8

EMISSÃO: 10/02/2011 PÁGINA: 1 DE 2

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0800 - PEDAGOGIA - 20% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 1º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA ESTATÍSTICA NOTA FINAL

MAYTE ARIANA DA SILVA003465 00000053697456 167,76 67,76
ALESSANDRA DUARTE ALVES003260 00006079922016 265,94 65,94
EVANIR ALVES MACIEL003688 00000042395285 359,60 59,60
SUSANA DA SILVA003650 00000042140552 458,65 58,65
MANON DOS SANTOS003069 00000035845260 558,54 58,54
VOLNETE HENRIQUE003037 00000001765670 655,18 55,18
TATYANE SCHAEFFER MONTEIRO003150 00000048074756 753,93 53,93
PAULO ROBERTO PITZ ESPINDOLA003671 00000051254875 853,13 53,13

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       8

EMISSÃO: 10/02/2011 PÁGINA: 2 DE 2